[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Фоминское сельское поселение»

Администрация Фоминского сельского поселения

Постановление

№ 106

16.11.2011

        х.Фомин

	О внесении изменений в приложение 1 к постановлению Главы Фоминского сельского поселения  от 20.02.2007 № 5

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Фоминского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Главы Фоминского сельского поселения от 20.02.2007 № 5 «О создании жилищной комиссии Фоминского сельского поселения» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Фоминского сельского поселения                                   Л.Н.Савченко

Приложение

 к постановлению Администрации

Фоминского сельского  поселения от 16.11.2011 № 106

СОСТАВ

жилищной  комиссии Фоминского сельского поселения

	Савченко

Лидия Николаевна

	- Глава Фоминского сельского поселения. Председатель  комиссии

	Киричкова

Таисия Михайловна

	- ведущий специалист по бухгалтерскому учету сектора экономики и финансов Администрации Фоминского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Овчаренко

Алла Витальевна

	- медсестра Фоминской амбулатории

(по согласованию)

	Решетников

Виталий Владимирович

	- начальник Фоминского отдела электросетей Волгодонского филиала Ростовские Электросети, депутат Собрания депутатов Фоминского сельского поселения (по согласованию)

	Щербаков

Александр Николаевич

	- директор муниципального общеобразовательного учреждения «Фоминская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию).

Специалист первой  категории

по общим вопросам                                                             Л.В.Кучеренко